
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Бурятская государственная сельскохозяйственная академия имени В.Р. Филиппова»
(ФГБОУ ВО Бурятская ГСХА)

П Р И К А З

« ______ 20ло^г. №

г. Улан-Удэ
Руководствуясь Порядком приема на обучение по образовательным программам высшего 

образования -  программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры 
на 2022/23 учебный год (приказ Минобрнауки России от 21.08.2020г. №1076 г. Москва), 
Порядком приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального 
образования (приказ Минпросвещения России от 02.09.2020г. №457 г. Москва), «Об утверждении 
Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего образования -  
программам подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре» (Приказ 
Минобрнауки России от 06.08.2021г. №721 г. Москва) на основании решения Приемной комиссии 
(протокол № /б> от iu f’&zfriS'Q 2022г.),

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с « У » 2022г. в число студентов 1 курса очной формы обучения по
образовательным программам среднего профессионального образования на места, 
финансируемые из федерального бюджета на общих основаниях:

Специальность 21.02.04 Землеустройство
1 2022A30-21 Качина Елизавета Сергеевна
2 2022A30-7 Жаркой Владислав Андреевич
3 2022A30-4 Ленхоев Содном-Доржо Сергеевич
4 2022A30-46 Цыденов Аян Золтоевич
5 2022A30-25 Осколков Алексей Николаевич
6 2022A30-35 Щепелина Владислава Евгеньевна
7 2022A30-22 Жанчипов Мэргэн Бэлигтуевич
8 2022A30-19 Бадмаев Цыремпил Баторович
9 2022A30-13 Ундонова Елена Александровна
10 2022A30-12 Баранова Юлия Сергеевна
11 2022A30-11 Григорьев Андрей Григорьевич
12 2022A30-14 Серебренников Михаил Андреевич
13 2022A30-17 Тимофеева Анастасия Андреевна
14 2022A30-16 Линейцева Анастасия Сергеевна
15 2022A30-15 Будаева Сурана Владимировна
16 2022АЗО-З 7 Галсанов Аюр Зорикович
17 2022A30-41 Пегушина Анжелика Вячеславовна
18 2022АЗО-З 2 Г алсанов Жаргал Александрович
19 2022A30-36 Ешижалсанов Жамсо Жаргалович

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Цыбиков Бэликто Батоевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 30.08.2022 17:10:11
Уникальный программный ключ:
056af948c3e48c6f3c571e429957a8ae7b757ae8



20 2022A30-34 Трескунова Екатерина Олеговна
21 2022A30-43 Цырендоржиев Михаил Галсанович
22 2022A30-8 Капитулина Анастасия Владиславовна
23 2022A30-26 Очиров Вадим Нимадоржиевич
24 2022A30-45 Цыренжапов Арсалан Буянтуевич
25 2022A30-44 Шерхунаев Даши Андреевич
Специальность 35.02.05 Агрономия

1 2022ААО-19 Березуцкая Алена Александровна
2 2022ААО-7 Ильина Евгения Николаевна
3 2022ААО-8 Цыремпилов Дмитрий Александрович
4 2022ААО-20 Балданова Виктория Валерьевна
5 2022ААО-17 Айсуева Мария Гармаевна
6 2022ААО-15 Овчинникова Мария Ильинична
7 2022ААО-16 Батудаев Петр Владимирович
8 2022ААО-18 Степанова Таисия Валерьевна
9 2022А АО-10 Логинов Эрдэни Васильевич
10 2022ААО-12 Цыбенова Дугарма Баировна
11 2022ААО-11 Базаров Ринчин Алдарович
12 2022ААО-1 Цыденжапова Г эрэлма Санжеевна
13 2022ААО-5 Сотнев Александр Павлович
14 2022ААО-21 Антипов Вячеслав Олегович
15 2Q22AAO-2 Данзанов Цырен Баирович
Специальность 35.02.08 Электрификация и автоматизация сельского
хозяйства

1 2022АЭАО-20 Раднаев Мунхэ Викторович
2 2022АЭ АО-11 Шильников Никита Сергеевич
3 2022АЭАО-19 Захожев Дмитрий Васильевич
4 2022АЭ АО-13 Баяндуев Аюр Михайлович
5 2022АЭАО-15 Долбеев Александр Николаевич
6 2022АЭАО-12 Тарбаев Найдан Даша-Нимаевич
7 2022АЭАО-14 Абрамов Данила Андреевич
8 2022АЭАО-22 Аюшеев Дмитрий Александрович
9 2022АЭАО-Ю Норбоев Содбо Баторович
10 2022АЭАО-7 Ленхоев Булат Батоевич
11 2022АЭАО-3 Дашпилов Евгений Александрович
12 2022АЭАО-6 Бардашевский Руслан Борисович
13 2022АЭАО-21 Милонов Абида Александрович
14 2022АЭАО-1 Жигжитов Нордоп Очирович
15 2022АЭАО-24 Молонов Павел Александрович

Специальность 36.02.01 Ветеринария
1 2022АВО-2 Башинова Надежда Александровна
2 2022АВО-22 Сафронов Константин Алексеевич
3 2022АВО-6 Бутакова Татьяна Владимировна
4 2022АВО-20 Файзулин Тимур Витальевич
5 2022АВО-4 Павленко Валерия Михайловна
6 2022АВО-7 Ринчинова Мэдэгма Александровна
7 2Q22ABO-37 Бадмаева Наталья Цыденжаповна



8 2022АВО-32 Лудупова Нина Львовна
9 2022АВО-5 Саганов Буянто Зориктуевич
10 2022АВО-33 Данцорунов Алексей Эдуардович
11 2022АВО-31 Гармаева Асель Владимировна
12 2022АВО-8 Сучкова Анастасия Сергеевна
13 2022АВО-1 Деркун Евгения Анатольевна
14 2022АВО-13 Ендонов Амгалан Базырович
15 2022АВО-27 Герасимова Людмила Ивановна
16 2022АВО-9 Згуржак Валерия Викторовна
17 2022АВО-15 Суранова Карина Максимова
18 2022АВО-26 Савельева Татьяна Михайловна
19 2022АВО-40 Петеримова Г алина Сергеевна
20 2022АВО-30 Мусатова Ева Сергеевна
21 2022АВО-11 Бальжинимаева Алина Андреевна
22 2022АВО-36 Банзаракшиева Алтана Батомункуевна
23 2022ABQ-35 Соктоева Алима Жаргаловна
Специальность 36.02.02 Зоотехния
1 2022АЗТО-11 Будаева Маргарита Зандараевна
2 2022АЗТО-2 Райзерова Алёна Максимовна
3 2022АЗТО-10 Доржиев Максим Нимаевич
4 2022АЗЮ-16 Ветошников Роман Николаевич
5 2022АЗТО-14 Мисюркеев Чингис Васильевич
6 2022АЗТО-8 Монгуш Азиза Романовна
7 2022АЗТО-22 Базаров Чингис Жаргалович
8 2022АЗТО-21 Бухольцева Людмила Александровна
9 2022АЗТО-6 Паршин Владислав Игоревич
10 2022АЗТО-1 Ляшев Андрей Сергеевич
11 2022АЗЮ-9 Одыгей Дияна Эдуардовна
12 2022АЗЮ-25 Колмаков Александр Алексеевич
13 2022АЗТО-24 Доржиев Александр Раднаевич
14 2022АЗЮ-12 Широглазов Роман Константинович
15 2022A3TO-23 Дерябина Кристина Андреевна
Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
1 2022A30-2 Литвинова Ульяна Алексеевна
2 2022A30-84 Кузнецова Вероника Анатольевна
3 2022A30-65 Еремеева Александра Руслановна
4 2022A30-60 Сутурина Валерия Ильинична
5 2022A30-79 Цыденова Намжилма Баясхалановна
6 2022АЭО-51 Дондукова Эржена Эрдэмовна
7 2022A30-13 Чернецкая Ольга Андреевна
8 2022A30-55 Доржиева Балзома Михайловна
9 2022A30-33 Тимофеева Елизавета Николаевна
10 2022A30-31 Салчак Евгения Рустамовна
11 2022A30-46 Бурдуковская Анастасия Викторовна
12 2022A30-49 Дондуков Цыремпил Очир-Доржиевич
13 2022A30-34 Буйнов Владимир Алексеевич
Специальность 43.02.10 Туризм



1 2022АТО-68 Мусина Лина Анатольевна
2 2022АТО-63 Ринчинов Буда Зориггоевич
3 2022АТО-37 Ажы-оол Буяна Чечен-ооловна
4 2022АЮ-35 Гришина Юлия Дмитриевна
5 2022АТО-70 Бадалаева Надежда Алексеевна
6 2022АТО-69 Добрецкая Наталья Андреевна
7 2022АТО-75 Пелявский Даниил Александрович
8 2022АТО-21 Бадмаев Эрдыни Георгиевич
9 2022АТО-22 Соколов Николай Вадимович
10 2022АТО-26 Потемкина Анна Сергеевна
11 2022АТО-16 Гомбоев Гарма Батоевич
12 2022АТО-7 Табитуев Дмитрий Олегович
13 2022АТО-33 Франтенко Михаил Владимирович
14 2022АТО-74 Жаркой Елизавета Анатольевна
15 2022АТО-32 Дорофеев Ярослав Леонидович
16 2022АТО-56 Аюров Вадим Аркадьевич
17 2022АТО-57 Чагдуров Ринчин Бэликтоевич
18 2022АТО-97 Халбаажык Аялга Евгеньевна
19 2022АТО-43 Ринчинова Баира Эрдэмовна
20 2022АТО-14 Бабчук Мария Витальевна
21 2022АТО-101 Бадмаев Бато Петрович
22 2022АТО-9 Баазан Доржу-Белек Дайынчыевич
23 2022АТО-61 Буянтуева Алтана Эрдэмовна
24 2022АЮ-52 Юсубова Айнур Ариф Кызы
25 2022АТО-60 Золтоева Валерия Ильинична

2. Зачислить с « �  » 2022г. в число студентов 1 курса заочной формы обучения по
образовательным программам среднего профессионального образования на места, финансируемые из 
федерального бюджета на общих основаниях:

Специальность 21.02.04 Землеустройство
1 2022АЗЗ-15 Раднаев Ким Владимирович
2 2022АЗЗ-17 Мергеев Булат Алексеевич
3 2022АЗЗ-12 Дзигоев Георгий Борисович
4 2022АЗЗ-8 Будаев Цырен-Доржи Сосорович
5 2022A33-23 Пурбуев Буянто Анреевич
6 2022АЗЗ-11 Цыбенов Доржо Бадмаевич
7 2022АЗЗ-22 Жаргалова Дари Гурбазаровна
8 2022АЗЗ-25 Ринчинов Солбон Владиславович
9 2022A33-13 Дашимолонова Татьяна Владимировна
10 2022АЗЗ-9 Цыденов Соел Баирович
11 2022АЗЗ-18 Нимаев Цыден-Еши Бальжинимаевич
12 2022АЗЗ-19 Сунграпов Аюр Жаргалович
13 2022АЗЗ-14 Савинов Сергей Прокопьевич
14 2022АЗЗ-7 Дашидондокова Эржена Гармаевна
15 2022АЗЗ-10 Третьяков Денис Сергеевич
Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
1 2022АЭЗ-14 Тугаринова Кристина Алексеевна



2 2022АЭЗ-2 Дамбаев Александр Жаргалович
3 2022АЭЗ-1 Ерофеева Аэлита Андреевна
4 2022A33-33 Алдаров Юрий Андреевич
5 2022АЭЗ-25 Банзаров Бато Юрьевич
6 2022АЭЗ-12 Убаева Виктория Александровна
7 2022АЭЗ-24 Борбоева Людмила Михайловна
8 2022АЭЗ-20 Топшиноева Цыцык Баторовна
9 2022АЭЗ-18 Цыренова Юлия Алексеевна
10 2022АЭЗ-28 Митапова София Баировна
11 2022АЭЗ-6 Толстихина Ирина Алексеевна
12 2022АЭЗ-27 Дараева Елена Михайловна
13 2022A33-13 Паршина Лариса Витальевна
14 2022АЭЗ-26 Бальжинимаева Раджана Эрдынеевна

Ректор, доцент . Б.Б. Цыбиков

Тушкаева Л.В. 
8(3012)44-25-06


